



# Nowe Renault CLIO

## – Daj się uwieść miejskiej elegancji

To już zdecydowanie czas na pełny lifting tego najbardziej popularnego, miejskiego auta naszych czasów! Clio zadebiutowało w 2012 roku i do dziś jest najchętniej kupowanym modelem Renault w Europie, a także w Polsce. Charakterystyczna linia świateł, smukłe linie, nowe obręcze kół - Nowe Renault CLIO jest inspiracją do podróży.



To co w pierwszej kolejności przyciąga nasz wzrok w nowym Clio to linia świateł do jazdy dziennej w kształcie litery „C” zintegrowanych w reflektorach Full LED Pure Vision. Pomijając już kwestie bezpieczeństwa, bo diodowe światła zapewniają rewelacyjną widoczność w nocy, aparycja samochodu znacząco się uatrakcyjniła. Nowe są także światła tylne, wzorowane na tych z Mégane, z trójwymiarowym wypełnieniem. Dodatkowo z zewnątrz zmieniły się zderzaki oraz doszły nowe lakiery nadwozia w intrygująco brzmiących kolorach: Intense Red, Titanium Grey, Pearl-scent White oraz Iron Blue.

Wsiądź do Nowego Renault CLIO i ciesz się jego wyrafinowanym wnętrzem.

Miejskie auto też może być eleganckie, Renault zastosował wysokiej jakości materiały do wykończenia kabiny, które wcześniej były już używane w Lagunie i Mégane. Ergonomiczne fotele zapewnią idealną pozycję, **całkowicie nowe są też wzory tapicerek a dobór kolorów i**

materiałów zapewnia harmonie wnętrzu nowego Clio. O doznania nie motoryzacyjne zadba poprawiony system multimedialny R-Link, udoskonalona nawigacja oraz aplikacja R&Go, która przeniesie ekran telefonu na ekran stacji multimedialnej. Opcją jest również nagłośnienie Bose, dostępne w wersji wyposażenia Intense, które dzięki 7 głośnikom BOSE HD tworzy wrażenie sali koncertowej w nowym Clio.

**Innowacyjne technologie, stworzone aby ułatwić Twoje codzienne życie.**

Nowe technologie Renault zapew-

niają użytkownikom nie tylko komfort jazdy ale przede wszystkim maksimum bezpieczeństwa na drodze. Nowe Clio zostało wyposażone w system dynamicznej kontroli toru jazdy (ESC), które wykrywa utratę przyczepności na zakrętach i w razie poślizgu dostosuje działanie systemu hamowania, aby odzyskać przyczepność. W przypadku nagłej przeszkody i mocnego naciśnięcia pedału hamulca, włącza się system wspomaganie nagłego hamowania skrącając drogę potrzebną do zatrzymania pojazdu. Także ruszanie pod górę stanie się bezproblemowe dzięki ci-

śnieniu w układzie hamulcowym, które utrzymuje się przez 2 sekundy umożliwiając spokojny manewr.

Nowe silniki w rodzinie Clio W nowej wersji Clio pojawiła się automatyczna skrzynia biegów EDC z podwójnym sprzęgłem, która zapewnia niezwykłą dynamikę i płynność oraz charakteryzuje się poziomem zużycia paliwa zbliżonym do skrzyni manualnej. Dzięki technologii Stop & Start, silnik Nowego Renault CLIO automatycznie wyłącza się i uruchamia. To również przekłada się na mniejsze zużycie paliwa i niższą emisję CO<sub>2</sub>. Do oferty do-

stępnych silników w gamie Clio dołączył silnik Energy dCi 110 o mocy 110 koni mechanicznych. Taka moc połączona z dobrym momentem obrotowym gwarantuje solidną dynamikę auta. Do wyboru mamy także świetny silnik Energy TCe 120 o mocy 120 KM, dostępny z automatyczną skrzynią biegów EDC lub manualną skrzynią 6-biegową.

Wersja Clio Grandtour - praktyczne na co dzień, zaprasza do swojego przestronnego wnętrza całą rodzinę.

W tej wersji Nowego Clio docenisz liczne możliwości aranżacji jego wnętrza i bagażnika oraz atletyczną, zmysłową sylwetkę. Składana tylna kanapa oraz fotel pasażera umożliwia przewożenie przedmiotów wielkogabarytowych o długości do 2,48 m. Bagażnika XXL zaskakuje swoją pojemnością aż do 443 dm<sup>3</sup>!

W gamie Clio znajdziemy wersje Life zaczynającą się od 39.900 zł\*, wersje Alize, Limited oraz najdroższą Intense od 58.400 zł. Zapraszamy do salonu na jazdy próbne!

**Auto Centrum Lis  
Sp. z o.o.  
ul. Łódzka 69  
62-800 Kalisz  
www.renault.kalisz.pl**

\* Cena zawiera rabat w wysokości 2 000 zł na wersję Nowego Renault Clio Life 1.2 16V 75

